



02.12.2025 r.

Numer postępowania: ZP/232/055/D/25

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 Pzp bez negocjacji, ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn. **dostawa samochodów.**

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż do Zamawiającego dnia 01.12.2025r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące części 1:

Pytanie 5_1:

Jakie przebiegi roczne planowane są dla pojazdu?

Odpowiedź 5_1:

Zamawiający szacuje roczne przebiegi pojazdu na poziomie ok. 25.000 km.

Pytanie 5_2:

Czy dla wysokości oraz długości pojazdu z zabudową Zamawiający może przyjąć wartość +/- 7%?

Odpowiedź 5_2:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie zakresu tolerancji granicy wymiarów +/-7% dla wysokości oraz długości pojazdu z zabudową.

Pytanie 5_3:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość pojazdu z zabudową oraz lusterkami 2550 mm +/- 7%?

Odpowiedź 5_3:

Zamawiający dopuszcza zwiększenie zakresu tolerancji granicy wymiarów +/-7% dla szerokość pojazdu z zabudową oraz lusterkami

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

ZATWIERDZAM

mgr inż. Mariusz Miler
Kancierz PG